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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/16-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
”Minä lähetän teidät niin kuin lampaat susien keskelle. Olkaa siis viisaita 
kuin käärmeet ja viattomia kuin kyyhkyset. Varokaa ihmisiä, sillä he luovut-
tavat teidät oikeuden eteen ja ruoskivat teitä synagogissaan. Minun takiani 
teidät viedään maaherrojen ja kuninkaiden eteen todistukseksi heille ja pa-
kanoille. Mutta kun teidät viedään oikeuteen, älkää olko huolissanne siitä, 
miten tai mitä puhuisitte. Teille annetaan sillä hetkellä se, mitä teidän tulee 
puhua. Te ette itse puhu, vaan teidän Isänne Henki puhuu teissä.  
 
Veli luovuttaa veljensä ja isä lapsensa kuolemaan. Lapset nousevat van-
hempiaan vastaan ja tuottavat heille kuoleman. Kaikki tulevat vihaamaan 
teitä minun nimeni tähden, mutta se, joka kestää loppuun asti, pelastuu.  
 
Kun teitä vainotaan yhdessä kaupungissa, paetkaa toiseen. Totisesti Minä 
sanon teille: te ette ehdi käydä kaikissa Israelin kaupungeissa, ennen kuin 
Ihmisen Poika tulee.  
 
Ei opetuslapsi ole opettajaansa ylempi eikä palvelija isäntäänsä. Opetuslap-
selle riittää, että hänelle käy niin kuin hänen opettajalleen, ja palvelijalle 
niin kuin hänen isännälleen. Jos talon isäntää nimitetään Beelsebuliksi, 
kuinka paljon ennemmin hänen talonväkeään!” 
 

Matteus 10:16-25 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.10.16-25  

 
 

Evankeliumin julistajille ei luvattu helppoa tietä. Jeesus tiesi ja tunsi ihmis-
ten pahuuden, ja siksi Hän varoitti opetuslapsiaan siitä, mitä tuleman 



pitää. Hän vertasi fariseusten vastustusta tuhoisiin susiin. Surullisinta on, 
että sudet keskuudessamme saattavat olla uskonnollisia johtajia, vaiku-
tusvaltaisia ja hyvinkin itsekkäitä ihmisiä. Jopa pienemmissä seurakun-
nissa voi esiintyä valtataisteluja ja inhimillisiä pyrkimyksiä. He ovat kadot-
taneet Jumalan antaman näyn kansojen pelastamisesta Jeesuksen Kristuk-
sen evankeliumin kautta. Raamattu haluaa opettaa meitä, ettemme saa 
olla sinisilmäisiä ihmisten pelinappuloita muttemme myöskään petollisia 
juonittelijoita. Voimme löytää tasapainon viisauden ja haavoittuvaisuu-
den välille ja antaa Jumalan viedä työnsä päätökseen. 
 
Lohdullista kuitenkin on, että lupauksen mukaan ”Isänne Henki puhuu 
teissä”! Vaikeissa olosuhteissa ja tilanteissa, tärkeintä on avata sydä-
mensä Pyhälle Hengelle. Kun Jumala saa puhua sanoja kauttamme, maa-
ilma ei voi voittaa meitä. Jumalassa ja Hänen sanassaan on voima, jota 
tämän maailman henki, mielipiteet, tai ajan ideologiat eivät voita! Maail-
manmielisyys kyllä yrittää luikerrella seurakuntaan ja uskovien elämään, 
mutta joka vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu. 
 
Olen nähnyt pienessä mittakaavassa sen, että vainon kohteeksi jouduttua 
voi siirtyä toiselle paikkakunnalle ja uusiin tehtäviin. Toisinaan se voi olla 
jopa Jumalan antama johdatus, kulkeaksemme paikkaan tai asemaan, mi-
hin Hän tahtoo meitä asettaa. Näinhän kävi myös Jerusalemin vainoissa 
kristittyjä kohtaan. Se juuri aiheutti sen, että sanoma Jeesuksesta levisi 
kaikkialle maailmaan. Toisinaan on hyvä tarkkailla tilanteita, että olisiko 
nyt aika lähteä liikkeelle. Missä Jumala käyttäisi sinua? Mitä Hän on varan-
nut osaksesi? - Opetuslapset todella kokivat suuria vastoinkäymisiä myö-
hemmin julistaessaan evankeliumia. 
 

 ”Kutsuttuaan apostolit sisään he pieksättivät heidät ja kielsivät heitä puhu-
masta Jeesuksen nimessä mutta päästivät heidät vapaaksi. Silloin apostolit läh-
tivät pois neuvostosta iloiten siitä, että heidät oli katsottu arvollisiksi kärsimään 
häväistystä Jeesuksen nimen tähden. Eivätkä he lakanneet vaan opettivat joka 
päivä temppelissä ja kodeissa ja julistivat evankeliumia Kristuksesta Jeesuk-
sesta.” *Apt.5:40–42 

 
Minne tahansa kuljetkin, mitä kohtaatkin, älä ole huolissasi. Jumala on 
kanssasi ja täyttää suusi sanoilla, jotka tulee julistaa. ”Teille annetaan sillä 
hetkellä se, mitä teidän tulee puhua.” – Itse asiassa voimme luottaa kai-
kessa siihen, että Jumalan tahto tapahtuu kuitenkin lopulta. Jotkut ym-
märtävät tämän tarkoittavan, ettei evankeliumin kertomiseen tulisi mi-
tenkään varautua. Kuitenkin Raamatussa kehotetaan valmistautumaan 
huolellisesti vastausten antamiseen.  

 ”Käyttäytykää viisaasti ulkopuolisia kohtaan ja ottakaa huomioon oikea hetki. 
Olkoon puheenne aina suloista, suolalla maustettua, ja tietäkää, kuinka teidän 
tulee itse kullekin vastata.” *Kol.4.5–6 

 



Jeesus ei siis käske lopettamaan opetuksen, tai puheenpitämiseen valmis-
tautumista vaan, että lopettaisimme turhasta huolehtimista. Hän on kans-
samme ja auttaa silloin, kun apua tarvitsemme. - Se, mitä itse voimme, on 
rukoilla, tutkia sanaa ja luottaa Jumalan johdatukseen.  
 
”Se, joka kestää loppuun asti, pelastuu” - on ymmärrettävä, ettemme 
omalla sinnikkyydelläkään ansaitse pelastusta. Se on pyhityksen sivutuote 
ja todiste siitä, että henkilö on sitoutunut Jeesukseen. Pelastumisemme 
riippuu Jeesuksen lunastustyössä - ristinkuolemassa ja ylösnousemuk-
sessa. Siihen luottaen ja siinä pysyen, sielumme pelastuu. 
 
Jos täydellistä Jeesusta pidettiin pahana Hänen hyvyydestään huolimatta, 
on odotettavissa, että Hänen seuraajansa kohtaavat samanlaisia syytök-
siä. Ne, jotka kestävät Jeesuksen nimen tähden, saavat osakseen pelastuk-
sen. - Asukoon Hänen Henkensä täyteys ja voima sydämissämme – ikui-
sesti! 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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